Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Coordenadoria de Educação Básica, Técnica e Tecnológica
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria
Biblioteca Setorial

EDITAL 003/2017

Divulgação do resultado do Edital 002/2017 do Departamento Técnico - Biblioteca

O Departamento Técnico do Colégio Técnico Industrial de Santa Maria
(CTISM) torna público o resultado da seleção de bolsistas para o setor da
BIBLIOTECA, referente ao Edital 002/2017, da seleção de bolsistas para o Projeto de
Desenvolvimento Institucional. “Otimização dos processos técnicos e ampliação do
atendimento da Biblioteca Setorial do Colégio Técnico Industrial”.

Foram selecionadas:
1 - Betânia Rocha Martins;
2 - Patrícia de Oliveira Berger;
3 - Carla dos Santos Pinheiro.

Ficando em uma lista de espera, nessa ordem:

BOLSA MANHÃ:
- Bruna Schlosser Sarturi
- Renata Rodrigues de Camargo

BOLSA TARDE:
- Késsia Abich Rodrigues
- Itamara Schmitt da Rosa

BOLSA NOITE:
– Katharine Jappe Basso